
G PEN   ROAM 

Návod k použití



1. Zaregistrujte S/N (najdete na spodní straně obalu zařízení) na GPEN.COM/register.

2. Plně nabijte baterii z portu micro USB umístěného na přední straně zařízení.

3. Úroveň nabití baterie se zobrazí na LED displeji

4. Pětkrát stiskněte tlačítko napájení umístěné na přední straně baterie G PEN ROAM
pro zapnutí/vypnutí.

5. Tlačítkem umístěným nad LED obrazovkou lze nastavit teplotu nahoru a dolů v
intervalu 25 stupňů. Teplotní rozsah je od 600 do 800 F (315 až 425 C). Jakmile je
zařízení nastaveno na 800 F (425 C), stiskněte jednou tlačítko nahoru pro přechod do
maximálního režimu, zařízení bude vydávat plný výkon bez regulace teploty. Pokud se
zařízení přehřeje, zobrazí se varovná ručička a zařízení se zastaví, dokud nebude
dosaženo bezpečné provozní teploty.

6. Stisknutím tlačítka napájení a tlačítka pro zvýšení teploty po dobu tří sekund
přepnete mezi stupni celsia a fahrenheita.

7. Naplňte skleněnou trubici vodou maximálně nad vyleptanou čáru vodoznaku.

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena



8. Umístěte koncentráty na topné těleso pomocí nástroje, který je součástí sady.

9. Pro automatickou aktivaci zahřívání stiskněte dvakrát tlačítko napájení, jakmile
bude dosaženo zvolené teploty, zařízení zavibruje a upozorní uživatele, aby začal s
potahováním z náustku. Zařízení zůstane na teplotě po dobu 30 sekund, poté znovu
zavibruje a teprve poté se ohřev deaktivuje. Stisknutím tlačítka napájení dvakrát
prodloužíte zahřívání 10 sekund po deaktivaci. Během aktivace zahřívání stiskněte
dvakrát tlačítko napájení, abyste zahřívání kdykoli zrušili.

10. Pro ruční aktivaci ohřevu podržte tlačítko napájení, dokud je zařízení zapnuté.
Zařízení se zahřeje na zvolenou teplotu, zavibruje na znamení, že bylo dosaženo
teploty, a udržuje teplotu, dokud tlačítko neuvolníte nebo dokud neuplyne
30sekundový časový limit.

11. V případě zkratu nebo problému s připojením se na displeji LED zobrazí symbol
"X" směřující nahoru k ohřívači. Zkontrolujte připojení nádrže a zkuste to znovu.

12. Při výměně křemenné nádržky se ujistěte, že je jazýček na dně křemenné nádržky
zarovnán s dutinou v křemenné nádržce je zarovnán s dutinou v krytu křemenné
nádržky. 13. Před manipulací s krytem křemenné nádržky vyčkejte alespoň pět minut
po vypnutí ohřevu.

13. Čištění: K čištění křemenné nádržky, krytu nádržky a silikonového náustku se
doporučují vatové tampony a isopropylalkohol. Silikonovou hadičku airflow kanálu v
zadní části baterie lze pro čištění vyjmout také samostatně.

14. Baterii lze nabíjet napětím 5 V až 1 A. K úplnému nabití zařízení při použití 1A je
zapotřebí méně než 90 minut. Kapacita baterie je 1300 mAh, přibližně 15
automatických žhavení na jedno plné nabití.



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



